



ימי גיבוש לחברות- תכנית מודולארית

לפניכם תכנית המציעה תכנים, פעילויות חווייתיות ומסעדות המיועדות לימי צוות, גיבוש והנאה.

- התכנית היא מודולארית ונבנתה לפי האזורים- שפלה והר, מישור החוף וירושלים.
- בכל אזור ישנן מספר אופציות לכל פעילות: (כמובן שישנה אפשרות לשלב בין האזורים השונים)
 1. **סיור**- יציאה לסיור לפי נושאים, ההדרכה ע"י מדריך בכיר, כשלוש שעות.
 2. **פעילות חווייתית**- פעילויות גיבוש, כיף וחוויה המאפשרות גיבוש, מחשבה מחוץ לקופסה, ביקורים מיוחדים ועוד.
 3. **מסעדה**- משום שהצבא צועד על קיבתו, ניתנו מספר אפשרויות, והיד עוד נטויה.
- לאחר בחירה של האופציות השונות ינתן לויז לפי הצרכים של צוות העובדים, ותמחור מדויק.

שפלה והר

מסלולים

הערות	פירוט	אתרים	נושא
	תל עזקה - מקום נהדר לפתוח בו את הבוקר. נעלה לתל נצפה על עמק האלה ונספר את סיפוריו התנ"כיים מזווית מיוחדת. חורבת קייאפה - נרד אל העמק ונעלה אל אחד האתרים בו נמצאו ממצאים שטלטלו את עולם הארכאולוגיה. נגלה מה הקשר לדוד המלך, והכל בגלל עשרה חרצני זיתים. האם ממלכתו של דוד הגיעה עד הנה?	תל עזקה חורבת קייאפה	בעקבות התנ"ך
	חולדה - נתחיל בבית הרצל, שם נספר את הסיפור החלוצי של המקום, נדבר על מאורעות תרפ"ט וגיבור המקום אפרים צ'זיק, ולבסוף את סיפורה של שיירת חולדה. המושבה הרטוב - המושבה שנשתכחה מהלב. סיפור על מושבה עקשנית שנפלה וקמה פעם אחר פעם. נתאר את חיי היומיום במושבה, את רגעי נפילתה ותקומתה במאורעות תרפ"ט ומלחמת העצמאות. נספר את סיפורה של "מחלקת ההר", היא שיירת הל"ה, שיצאה מהרטוב אל הקרב האחרון.	חולדה, המושבה הרטוב	ציונות- מושבות יהודה
לבחירה- שני אתרים מתוך השלושה.	מצפור שער הגיא - תצפית על כביש 1, שם נספר את סיפור הדרך לירושלים במלחמת העצמאות. נשמע על לוחמים שחרפו נפשם כדי לפתוח את הדרך לעיר שסבלה ממצור ומבדידות. אנדרטת הראל - נצפה אל העיר ונספר על הנקודה האסטרטגית ששכנה בהר אדר בין שתי מלחמות – מלחמת העצמאות ומלחמת ששת הימים. כיצד הפך הר אדר מטרגדיה לסיפור הצלחה? שמורת המסרק - מסלול קצר ויפהפה, שבמהלכו נצפה אל הדרך לירושלים ונספר כיצד במלחמת העצמאות נערכו קרבות קשים ונואשים לפריצת הדרך לירושלים ולהצלתה. נראה כיצד עוז ועוצמות הרוח של לוחמי חטיבת הראל סייעו להם בהצלחת המשימה	מצפור שער הגיא אנדרטת הראל שמורת המסרק	מורשת קרב





פעילות חוויתית

שם הפעילות	מקום	פירוט	זמן
ניווט ייש לאן'	יער חולדה פארק בריטניה בן שמן פארק קנדה	פעילות גיבוש איכותית באמצעות אפליקציה חדשנית המשלבת: ניווט, משימות חשיבה, מורשת, עבודת צוות וכמובן הנאה.	שעה וחצי פעילות.
'הסדנא'	מודיעין	סדנת נגרות- בניית רהיט בעיצוב אישי, לימוד טכניקות לעבודה בעץ. מגוון אפשרויות.	תלוי רהיט
חדר בריחה	מודיעין	מספר חדרים	כשעה
טרקטורונים	מושב נחם	טיולי טרקטורונים באזור בית שמש ברמה גבוהה.	כשעה, נהיגה עצמאית.
גליתא- סדנאות שוקולד	צובה	מגוון סדנאות ופעילויות איכותיות ומהנות על טהרת השוקולד.	

מסעדות

שם המסעדה	בשרי/חלבי
רובן- בית שמש	בשרי
נאיה- בית נקופה	בשרי
דרך הגפן- בית זית	חלבי
קפה רימון- בית שמש	חלבי





מישור החוף

מסלולים

הערות	פירוט	אתרים	נושא
	נסייר בלפו, עיר בין העתיקות בארץ ובעולם, עיר נמל שמהווה את שער הכניסה והיציאה, הפתיחות והחדשנות. יפו של התפוזים, קזבלן, נפוליאון אנדרומדה ועוד. נמשיך אל מתחם התחנה הראשונה ונספר על הרכבת הראשונה לירושלים.	יפו	אין כמו יפו בלילות (ובימים)
	חולות ניצנים - אפשרות לארוחת בוקר בחורשת אקליפטוס בין החולות. נספר על בלימת הצבא המצרי במלחמת העצמאות, על גיבורים וגיבורות, על מהו ניצחון ומהו כישלון. נכנס לארמון המשוחזר בבית ספר שדה שקמים שנהרס באותה המלחמה על ידי ההפגזות.	חולות ניצנים, הארמון אנדרטת יד ללוחמת.	חזית הדרום בתש"ח
	לוד - בין הערים העתיקות ביותר בארץ ובעולם, המספרת את סיפורה המגוון של התיישבות, אוכלוסייה וצומת דרכים מאז ועד היום. רמלה - עיר מהתקופה המוסלמית, שצמחה בין החולות. על שליטים, סולטאנים ומסורת.	לוד ורמלה	ערים מעורבות
	נטייל במקורות הירקון, אותם מקורות מים שמהם נשאבו מים לירושלים בימים שלפני קום המדינה, עד שאספקת המים נגדעה ע"י הירדנים. נעלה לתל אפק ולמבצר התורכי המרשים. נבקר בבריכת הנופרים ונלמד על הפרחים הנמצאים בסכנת הכחדה.	פארק אפק גן לאומי מקורות הירקון	הירקון - אספקת המים בישראל

פעילות חווייתית

זמן	פירוט	מקום	שם הפעילות
כשעה	ניווט סלולארי חווייתי בו המשתתפים נעים מנקודה לנקודה על ידי סריקת ברקודים ומענה נכון על שאלות.	ת"א - נווה צדק, מתחם שרונה, העיר הלבנה. פארק לכיש, אשדוד	ניווט יש לאן
כשעתיים ללא עלות	מרכז מבקרים חווייתי וטכנולוגי, המספר את סיפורו של הנמל וחשיבותו מהקמתו ועד היום על ידי אמצעי המחשה. כולל סיור רכוב ברציפי הנמל.	אשדוד	נמל אשדוד
כשעה	מספר אפשרויות	אשדוד, תל אביב, פתח תקווה	חדר בריחה
כשעתיים וחצי	סיור קצר במושבה גדרה, וטעימות מתוקות ורעננות ביקב בוטיק פרטי.	גדרה	סיור טעימות יקב גוון

מסעדות

שם המסעדה	בשרי/חלבי
רגינה - מתחם תחנת הרכבת	בשרי
מסעדת ירושלים - רמלה	בשרי
קפה בעלמא - פתח תקווה	חלבי





ירושלים

מסלולים

נושא	אתרים	פירוט	הערות
'בליבה חומה'	ארמון הנציב, גבעת התחמושת	טיילת ארמון הנציב - תצפית על העיר העתיקה בירושלים, נספר על הקו העירוני, ועל החיים לאורך הגבול במשך 19 שנה. נסיים את הסיפור בגבעת התחמושת, נספר על הקרב המפורסם עטור הצל"שים. נצפה בחזיון המרגש אודות הקרב.	
מצדה בירושלים	סן סימון, רמת רחל	נסייר בעקבות קרבות הגבורה בדרום ירושלים שהכריעו את גורלה בתש"ח. נעקוב אחר קרבות סן סימון , נזכיר את רפול ודמויות נוספות שלקחו חלק בקרב משמעותי זה. נבקר בקיבוץ רמת רחל , נהנה מתצפית מרהיבה על ירושלים, חפירות ארכאולוגיות חשובות ונכיר את סיפורו של קיבוץ מבודד בדרום ירושלים במלחמת העצמאות.	
מחוזן להגשמה	הר הצופים	סיור אל הר הצופים , ההר שהפך לסמל של השכלה, עשייה, עקשנות, לחימה וציפייה. נבקר באתרים השונים הנמצאים בתוך האוניברסיטה - הגן הבוטני, התיאטרון, בית הכנסת ועוד. נספר על חשיבות האוניברסיטה לציונות, על 19 שנים בהן היה ההר מבלעת, עד שאוחד עם ירושלים המערבית במלחמת ששת הימים.	
כאן הכול התחיל	עיר דוד	עיר דוד , ממנה הכל התחיל, וכאן יוסדה בירת ישראל לראשונה. נלך בנקבת השילוח - אותה חצב חזקיהו לפני 2500 שנה, מדוע היה צורך בבניית מפעל מים כל כך עצום? ומהו סוף הסיפור?	

פעילות חוויתית

שם הפעילות	מקום	פירוט	זמן
ניווט יש לאן	הרובע היהודי נחלאות עין כרם	ניווט סלולארי חוויתי בו המשתתפים נעים מנקודה לנקודה על ידי סריקת ברקודים ומענה נכון על שאלות.	כשעה
סדנת שוקולד	עין כרם	סדנת שוקולד באווירה קסומה	שעתיים
חדר בריחה	שמאי 19	שוד המאה	כשעה
אש התורה	הרובע היהודי	מבחר פעילויות מרגשות המיועדות לחילוניים כדתיים.	כשעה וחצי

מסעדות

שם המסעדה	בשרי/חלבי
חצות	בשרי
קפה תמרה, הגן הטכנולוגי	חלבי

